18/10/2023, 13:15 Indicação 3046/2023 proc. 5178/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88572 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5178/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
RECOLOCAÇÃO DOS
BALAUSTRES, NA RUA FREI
ROGÉRIO, Nº 29, CENTRO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recolocação
dos balaustres, na Rua Frei Rogério, nº 29, Centro.

 JUSTIFICATIVA

Os balaustres recolocados, proporcionam segurança.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/10/2023 - 15:57:55
Processo: 5178/2023 às 17/10/2023 - 16:19:10

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130465178

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130465178
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130465178